
 
 

ГБОУ СОШ №381 Кировского района 
Приказ № 43 от 24.06.2024  
О назначении куратора «Движения Первых» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 261-ФЗ «О 
Российском движении детей и молодежи» и на основании поручения Президента 
Российской Федерации по вопросам организации деятельности Общероссийского 
общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1.  Назначить куратором (ответственным лицом) первичного отделения  
школы с 24.06.2024 Машанову Ксению Сергеевну, заместителя директора по воспитательной 
работе. 
2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя. 

 
Директор ГБОУ СОШ №381       Чурсина С.А. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-12-02T14:40:44+0300
	Чурсина С.А., директор ГБОУ СОШ №381 Кировского района Санкт-Петербурга




